
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Marek Švaňhal 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce 
Historické aspekty používání přírodních a chemických látek 

proti člověku 

Autor posudku Mgr. Ing. Eleonóra Benčíková, PhD. MPH. MHA. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 B 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 B 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 C 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 C 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 C (1,80) 

 

 

Zpracovaná bakalářská práce s názvem ,,Historické aspekty používání přírodních a chemických látek 

proti člověku“ je koncipována jako literární kompilace s velmi širokým záběrem, v níž velmi záleží na 

vhodném výběru přístupů a rozsahově přiměřeném zpracování, které si autor stanovil za cíl. Osnova 

práce je dobře strukturována, autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou. Kladně 

hodnotím autorem vybrané téma BP, které si sám vybral a snažil se zpracovat všechny zásady  

a připomínky vedoucí BP. Autor na velmi dobré úrovni formulovat cíle a použité metody. Za pozitivní 

považuji aplikaci dotazníků mezi žáky povinné školní docházky v oblasti zdrojů toxických  

a návykových látek. Oceňuji aktívní autorův osobní přístup v rámci edukace povědomí žáků za pomocí 

simulovaných situací v oblasti návykových látek a informačního plakátu ve vybrané základní škole. 

Práce není plagiátem a nejvyšší míra podobnosti se shoduje s autorovou prací vloženou dvakrát. 

Celkově odevzdanou práci hodnotím na dobré úrovni a doporučuji práci k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 21.09.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


